	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р. Македонија
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р. Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	7732
	8515
	8129
	1973
	26349
	21028
	76,2 %
	1300,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2106
	1448
	2510
	1483
	7547
	6462
	21,8 %
	372,4

	Исипна треска
	10
	1
	0
	0
	11
	3
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	297
	177
	137
	51
	662
	500
	1,9 %
	32,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	2
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	10145
	10143
	10776
	3507
	34571
	27996,8
	100 %
	1706,2
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

2010-6 2010-8 2010-10 2010-12 2010-14 2010-16 2010-18 2010-20 2010-22 2010-24 2010-26 2010-28 2010-30 2010-32 2010-34 2010-36 2010-38 2010-40 2010-42 2010-44 2010-46 2010-48 2010-50 2010-52 2011-2 2011-4 2011-6

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	750
	880
	855
	224
	2709
	2042
	81,4 %
	1447,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	161
	122
	173
	86
	542
	482
	16,3 %
	289,5

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	22
	16
	1
	74
	64
	2,2 %
	39,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	947
	1024
	1044
	311
	3326
	2591
	100 %
	1776,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	420
	699
	884
	228
	2231
	1825
	80,7 %
	1980,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	58
	247
	132
	500
	358
	18,1 %
	443,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	8
	5
	6
	33
	20
	1,2 %
	29,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	497
	766
	1136
	366
	2765
	2204
	100 %
	2454,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	489
	589
	781
	231
	2090
	1662
	74,4 %
	1201,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	169
	83
	267
	151
	670
	565
	23,9 %
	385,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	8
	10
	5
	47
	29
	1,7 %
	27,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,575

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	682
	681
	1058
	387
	2808
	2258
	100 %
	1613,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	464
	620
	494
	157
	1735
	1445
	73,4 %
	1127,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	112
	116
	193
	125
	546
	462
	23,1 %
	354,8

	Исипна треска
	8
	0
	0
	0
	8
	0
	0,3 %
	5,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	19
	26
	6
	74
	59
	3,1 %
	48,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	607
	755
	713
	288
	2363
	1967
	100 %
	1535,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	500
	650
	494
	110
	1754
	1219
	67,9 %
	1494,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	299
	202
	207
	113
	821
	595
	31,8 %
	699,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	1
	2
	1
	10
	10
	0,4 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	805
	853
	703
	224
	2585
	1825
	100 %
	2201,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2286
	2061
	1646
	369
	6362
	5005
	74,4 %
	1077,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	711
	405
	600
	297
	2013
	1694
	23,5 %
	340,9

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	83
	64
	19
	8
	174
	116
	2 %
	29,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3081
	2531
	2265
	674
	8551
	6817
	100 %
	1448,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	806
	682
	787
	132
	2407
	1756
	84,3 %
	2397,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	61
	123
	86
	396
	343
	13,9 %
	394,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	18
	6
	0
	52
	44
	1,8 %
	51,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	960
	761
	916
	218
	2855
	2145
	100 %
	2844,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	390
	463
	573
	165
	1591
	1575
	73,1 %
	1513,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	131
	93
	170
	147
	541
	498
	24,9 %
	514,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	15
	12
	44
	32
	2 %
	41,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	532
	562
	758
	324
	2176
	2108
	100 %
	2069,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	877
	899
	630
	166
	2572
	2222
	72,9 %
	829,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	204
	171
	264
	206
	845
	802
	23,9 %
	272,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	60
	25
	22
	5
	112
	84
	3,2 %
	36,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1141
	1095
	916
	377
	3529
	3110
	100 %
	1137,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	750
	972
	985
	191
	2898
	2272
	80,2 %
	15340,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	130
	137
	266
	140
	673
	658
	18,6 %
	3562,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	6
	16
	7
	42
	37
	1,2 %
	222,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	893
	1115
	1267
	338
	3613
	2969
	100 %
	19125,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 6-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	85
	14
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	K.Palanka
	378
	103
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Kumanovo
	1627
	553
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1274
	393
	1
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	895
	295
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1155
	459
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1416
	387
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1622
	479
	1
	0
	54
	0
	0
	0

	Gostivar
	738
	251
	0
	0
	69
	0
	0
	0

	Tetovo
	1834
	594
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Bitola
	1739
	366
	1
	0
	52
	0
	0
	0

	D. Hisar
	55
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	638
	99
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Resen
	277
	76
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Berovo
	183
	16
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Delчevo
	421
	95
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Koчani
	1127
	269
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Pehчevo
	77
	38
	0
	0
	2
	0
	1
	0

	Vinica
	423
	82
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Debar
	294
	52
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Ohrid
	952
	362
	8
	0
	37
	0
	0
	0

	Struga
	489
	132
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kruшevo
	51
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	M.Brod
	92
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1611
	798
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Probiшtip
	146
	11
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Radoviш
	535
	120
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Шtip
	1726
	265
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Strumica
	1345
	518
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Valandovo
	246
	23
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Gevgelija
	392
	72
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kavadarci
	706
	177
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Negotino
	438
	92
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	360
	183
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Veles
	1002
	149
	0
	0
	9
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-06

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-06

	26349

	26349

	26349

	14239

	26349

	14240

	2011-02-16



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-06

	7547

	7547

	7547

	4029

	7547

	4030

	2011-02-16



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1359371257.unknown

_1359371301.unknown

_1359371324.unknown

_1359371349.unknown

_1359371278.unknown

_1359371221.unknown

_1359371237.unknown

_1359371204.unknown

